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Odpowiedzialności karnej nie unikną zatrzymani podczas minionego weekendu przez
policjantów kierowcy, którzy prowadzili pojazdy w stanie nietrzeźwości. Dwóch mężczyzn
postanowiło pojeździć rowerami, a kolejnych dwóch samochodami.

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących zatrzymali policjanci w piątek (5.11.2021. r.). W
trakcie czynności ustalili, że 68-latek kierował rowerem, mając ponad 0,8 promila alkoholu w
organizmie.

Natomiast w Suszu funkcjonariusze zatrzymali 61-latka. Policjanci  podczas patrolu miasta
zauważyli mężczyznę jadącego rowerem, który miał problem z utrzymaniem prostego toru
jazdy. Mundurowi zatrzymali go do kontroli drogowej. Okazało się, że 61-latek wybrał się na
przejażdżkę rowerem, mając prawie 1,5 promila alkoholu w organizmie.  

Tymczasem w niedzielę (7.11.2021 r.) w Zalewie policjanci zauważyli kierującego hondą, który
nie miał włączonych świateł w pojeździe. Policjanci zatrzymali mężczyznę, a także
wylegitymowali go, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. W
trakcie czynności mundurowi ustalili, że 26-latek nie posiada uprawnień do kierowania
samochodem, a jechał samochodem, mając prawie 0,5 promila alkoholu w organizmie.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w gminie Susz. Okazało się, że
39-latek kierował peugeotem, mając ponad promil alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze
zatrzymali kierującemu prawo jazdy.

Natomiast w gminie Iława policjanci zatrzymali 19-latkę, która również miała problem z
utrzymaniem prostego toru jazdy. Jak się okazało, kierująca toyotą, próbując uniknąć najechania



na małe zwierzę leśne, straciła panowanie nad samochodem i uderzyła w bariery ochronne.
Mieszkanka powiatu nowomiejskiego była trzeźwa i na szczęście nic poważnego jej się nie stało.

Przypominamy!

Każdy wypadek, kolizja to suma różnych zdarzeń i wielu z nich można uniknąć. Dlatego kierujmy się
rozsądkiem i pamiętajmy, że osoby siadające za kierownicą pod wpływem alkoholu stanowią
ogromne zagrożenie dla bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Dlatego, jeśli mamy podejrzenie
kierowania pojazdem przez nietrzeźwą osobę, nie wahajmy się zadzwonić na policję. Na każde takie
zgłoszenie policjanci reagują niezwłocznie.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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